
Lista e kandidatëve nëpër salla

Programi Edukimi në Fëmijërinë e Hershme
Programi Edukimi në Fëmijërinë e Hershme

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti i EdukimitFakulteti:

Salla: 103

Data e provimit: 19/07/2024

Ora e provimit: 9:30

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100122 Agnesa Azem Haxhaj

2 100255 Agnesa Avni Shabani

3 100270 Albina Nadir Osmanaj

4 100330 Albinë Gani Mehmeti
5 100279 Albiona Elez Gashi

6 100200 Albiona Ajet Ibishi

7 100098 Albresa Ibrahim Sertolli

8 100326 Albulena Zeqir Shala

9 100170 Alejna Fadil Durguti

10 100127 Alisa Sadri Gashi

11 100166 Almira Lumni Mazreku

12 100005 Altina Isa Retkoceri

13 100314 Altina Mevludin Junuzi

14 100063 Amanda Lulzim Gashi

15 100325 Anduena Enver Krasniqi

16 100148 Anesa Kujtim Krasniqi

17 100053 Anila Nysret Berisha

18 100261 Anita Mendu Luta

19 100189 Besarta Adem Musa Bulliqi

20 100251 Diellona Ismajl Berisha
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Salla: 104

Data e provimit: 19/07/2024

Ora e provimit: 9:30

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

21 100101 Antigona Vesel Januzi

22 100260 Antigona Halil Sylejmani

23 100282 Anjeza Istref Muliqi

24 100079 Anjeza Xhevat Gashi

25 100022 Arbrore Arif Avdijaj

26 100003 Arditë Avdullah Bytyqi
27 100143 Arlinda Tahir Asllani

28 100333 Arta Nebih Tahiri Sokoli

29 100254 Aulona Bislim Duraku

30 100064 Aulona Rahim Hajdari

31 100176 Auresa Gazmend Gashi

32 100245 Blendina Nesret Tasholli

33 100172 Bleona Milazim Muzlijaj

34 100145 Bleona Hetem Asllani

35 100125 Blerdona Osman Hyseni

36 100069 Blerinë Gani Gjoka
37 100049 Blerona Fitim Gashi

38 100328 Blerona Gzim Baftija

39 100147 Blertina Misin Bruti

40 100313 Blinera Arben Gashi
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Salla: 105

Data e provimit: 19/07/2024

Ora e provimit: 9:30

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

41 100159 Burbuqe Mehdi Mehmeti

42 100074 Dafina Jeton Ademaj

43 100199 Dea Sadik Nikçi
44 100198 Diona Gëzim Aliaj
45 100078 Djellza Hasan Thaqi

46 100106 Donarta Shpend Tahiri

47 100225 Doruntina Rasim Kelmendi

48 100231 Dhuratë Haki Gashi
49 100010 Edonita Avni Morina

50 100281 Eljona Afrim Emini

51 100043 Elma Blerim Neziri

52 100337 Elona Eset Jashari

53 100259 Elona Bajram Osmanaj

54 100187 Elsa Shukri Emini

55 100236 Erblina Faik Jagoda

56 100133 Erblinda Kadri Morina

57 100026 Erblinë Astrit Krasniqi
58 100083 Eriona Bekë Shala
59 100154 Eriona Havzi Shabiu

60 100041 Erjesa Ilir Gashi
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Salla: 200

Data e provimit: 19/07/2024

Ora e provimit: 9:30

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

61 100287 Ermira Muhamet Kastrati

62 100243 Ernesa Eshref Sinanaj

63 100269 Erona Mehmet Fekaj

64 100346 Ervinë Bajram Hakiqi
65 100350 Erza Skender Berisha

66 100308 Erza Arton Thaçi
67 100299 Fata Shaban Smajli

68 100130 Fatbardhe Ekrem Hashani

69 100137 Fatime Fatmir Arifaj

70 100002 Festina Ilmi Buzoku

71 100232 Filiz Emin Qafqa

72 100185 Flornesa Agron Krasniqi

73 100227 Fortuna Petrit Lokaj

74 100250 Gentiana Hilmi Arifi

75 100146 Gentianë Misin Bruti
76 100180 Gerta Islam Rexhepi

77 100155 Gresa Hajrush Sahiti

78 100316 Hana Qazim Raqi

79 100341 Ibadete Sabit Parduzi

80 100300 Joela Gazmend Syla

81 100068 Jona Mërgim Arnauti
82 100142 Jonida Bedri Çerkini
83 100126 Laura Naim Bytyqi

84 100168 Leona Halit Tahiri

85 100023 Leonita Agim Miftari

86 100173 Leonitë Elfi Mehmeti
87 100306 Lorinda Sinan Krasniqi

88 100209 Medina Rifat Berisha

89 100184 Medina Azem Mavraj
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Salla: 204

Data e provimit: 19/07/2024

Ora e provimit: 9:30

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

90 100301 Medina Muhamet Shabani

91 100119 Melisa Bujar Ballazhi

92 100285 Melisa Xhavit Bardhi

93 100075 Melita Bedri Muçiqi
94 100210 Meneta Rifat Berisha

95 100009 Merjeme Nasuf Maloku

96 100008 Mimoza Hajrullah Selimi

97 100120 Mirditë Mevludin Kuka
98 100001 Mirjeta Blerim Mustafa

99 100289 Naxhije Rizvan Dërvodeli
100 100004 Olsa Xhavit Llugaliu

101 100102 Oltiona Shaban Bajrami

102 100006 Pranvera Ramadan Durmishi

103 100093 Rabije Elmi Syla

104 100195 Redona Ibrahim Daci

105 100216 Rina Ramadan Boqolli

106 100082 Rina Bahri Demiri

107 100042 Rinesa Sami Hasani

108 100040 Rinesa Gafurr Zeneli

109 100194 Rinesa Gani Quka
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Salla: 205

Data e provimit: 19/07/2024

Ora e provimit: 9:30

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

110 100336 Rinesa Naser Haziri

111 100280 Riva Shukri Krasniqi

112 100038 Rrezarta Nazmi Neziri

113 100139 Rrezarta Beqir Idrizi

114 100229 Samire Mahir Bërbatovci
115 100007 Sara Nasuf Maloku

116 100162 Saranda Mejdi Bahtjaraj

117 100088 Suhela Avni Musliu

118 100303 Sumeja Ajet Laçi
119 100056 Sumeja Muhamer Sadiku

120 100258 Shkurtesa Behxhet Ferizi

121 100111 Teuta Astrit Bublica

122 100138 Tringa Haki Blakaj

123 100034 Venera Mursel Gashi

124 100342 Verda Bashkim Ibrahimi

125 100152 Vesa Miftar Paqarizi

126 100310 Viola Avni Abazi

127 100134 Vlera Jeton Berisha

128 100080 Yllka Zenel Neziri

129 100030 Zoje Muharrem Mavraj
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